
UCHWAŁA NR XXI/222/2021 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Fabianki 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) 
art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.) rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960) 
oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U., z 2021 r., poz. 1834) Rada Gminy Fabianki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Fabianki - Zbigniewa Słomskiego w wysokości 16.980,00 brutto, na 
które składa się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 9.500,00 zł. /brutto/ (słownie: dziewięć tysięcy pięćset zł. 00/100) 

2) dodatek funkcyjny - 2.100,00 zł. /brutto/ (słownie: dwa tysiące sto zł. 00/100) 

3) dodatek specjalny 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 3.480,00 zł. /brutto/ (słownie: trzy 
tysiące czterysta osiemdziesiąt zł. 00/100) 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego - 1.900,00 zł. /brutto/ (słownie: jeden tysiąc 
dziewięćset zł. 00/100)  

2. Ponadto Wójtowi Gminy Fabianki przysługuje nagroda jubileuszowa, dodatkowe wynagrodzenie roczne i inne świadczenia 
wynikające z właściwych przepisów. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/307/2018 Rady Gminy Fabianki z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Fabianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Adam Rejmak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241B73AC-29D8-4CE3-B96B-C1AA0A6942C7. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241B73AC-29D8-4CE3-B96B-C1AA0A6942C7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Ustalenie wynagrodzenia wójta należy do wyłącznej kompetencji rady gminy (art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie 
gminnym i art. 8 ust 2 ustawy o pracownikach samorządowych). Rada Gminy ustala wysokość wynagrodzenia wójta w drodze 
uchwały. Natomiast ustawa z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych oraz rozporządzenie rady ministrów 
z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych określają obligatoryjne składniki 
wynagrodzenia wójta. 

Na podstawie art. 18 w zw. z art. 11 pkt 3 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 
zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834), wynagrodzenie 
wójta należy ustalić od dnia 1 sierpnia 2021 r. W związku ze zmianą wskazanych powyżej aktów prawnych konieczne jest 
dostosowanie wynagrodzenia do stawek określonych ww. przepisach.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 241B73AC-29D8-4CE3-B96B-C1AA0A6942C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



